www.adabestanekave.com

بیشتری برای ما قایل شده‌اند. لونس به او گفته که در ناتو ایران از حمایت نیرومندی برخوردار است؛ هیچ کشور دیگری در خاورمیانه قابل اعتماد نیست. ظاهراً انگلیسیها هر چه در قدرت دارند انجام داده‌اند تا جزایر تنب و ابو موسی را برای ما حفظ کنند.

۱۹۷۱

دی ۱۳۴۹ - بهمن ۱۳۴۹

www.adabestanekave.com

www.adabestanekave.com

کشورهای تولید کننده نفت خلیج فارس با نمایندگان شرکتهای نفتی در تهران مذاکراتی انجام دادند، و راه را برای افزایش قیمتهای نفت، و کاهش تسهیم سود شرکتهای صاف کردند. شاه در این مورد نقش مؤثری اجرا کرد، او سخنگوی اصلی کشورهای تولید کننده نفت در تقاضایشان برای درصد منصفانه تری از سود بود.

او معتقد است که شرکتهای نفتی امریکایی در مذاکرات هفته پیش تفاهم بیشتری از خودشان نشان دادند، و به وزیر دارایی دستور داد که این نکته را به سفیر آمریکا گوشزد کند...

[خاطرات علم ناگهان در اینجا قطع می شود و بار دیگر در فروردین ۵۱ از سر گرفته می شود.]

[www.adabestanekave.com](http://www.adabestanekave.com)

۱۹۷۲

فروردین ۱۳۵۱ - دی ۱۳۵۱

[www.adabestanekave.com](http://www.adabestanekave.com)

[www.adabestanekave.com](http://www.adabestanekave.com)

علم و خانواده شاه تعطیلات نوروز را در جزیره کیش به سر بردند که در آنجا علم بر تأسیسات یک اقامتگاه زمستانی نظارت می کرد. این تأسیسات تماماً با هزینه دولت ساخته می شد، عملاً تا شش سال بعد یعنی زمان انقلاب به طول انجامید.